ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด  ได้อนุมัติให้จ้างเหมา 
บริการเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลและดูแลความสะอาด ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2568 (ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567–กันยายน 2568) จำนวน 12 เดือน เดือนละ 12,000 บาท รวม
เป็นเงินทั้งสิ้น 144,000  บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีผู้เสนอราคาจำนวน         
1 ราย คือ นางสาวพัชรีภรณ์  ผงทอง เสนอราคาค่าจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลและดูแลความสะอาด 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 (ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567–กันยายน 2568) จำนวน 12 เดือน เดือนละ 
12,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 144,000  บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน               
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

สำนั ก งานตำรวจแห่ งช าติ  โดยตรวจคน เข้ า เมื อ งจั งห วั ด ร้ อย เอ็ ด  ได้ คั ด เลื อก                                     
นางสาวพัชรีภรณ์  ผงทอง เป็นผู้รับจ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลและดูแลความสะอาด และเป็นผู้มี